2025-210 Bijlage 1

Bijlage bij antwoordbrief:

1
15-5-2023
27-6-2023
25-7-2023
27-7-2023

4-9-2023
11-9-2023
25-9-2023
29-9-2023

19-12-2023
22-12-2023
23-4-2024
25-4-2024
7-5-2024
18-10-2024

4-3-2025
18-5-2025
26-5-2025
26-5-2025
26-5-2025
26-5-2025

Facturen

Strabo onderzoek omzetderving
BAM 1e termijn 30%

RHDHV Bebordingsplan

BAM 2e termijn 40%

Strabo hoorzitting week 34 - 35
Strabo hoorzitting week 36
Strabo hoorzitting week 38
Strabo hoorzitting week 39
Stedin aansluitkosten

BAM opslagkosten week 31 t/m week 52 2023

Kippersluis

Strabo hoorzitting t/m 20 april 2024

BAM opslagkosten Q1 -2024

BAM opslagkosten Q2 + Q3 - 2024
BAM opslagkosten Q4 2024
Strabo ondersteuning rechtbank
Uitspraak Rechtbank UTR 24/707
Uitspraak Rechtbank UTR 24/707
Uitspraak Rechtbank UTR 24/657
Uitspraak Rechtbank UTR 24/657
BAM opslagkosten Q1 + Q2 2025

Overzicht gemaakte kosten Knip Batauweg

Omschrijving

WC Muntplein en de Gaarde

1e termijn opdracht leveren en plaatsing
Opstellen bebordingsplan nieuwe situatie
2e termijn opdracht leveren en plaatsing
hoorzitting bezwarencommissie
hoorzitting bezwarencommissie
hoorzitting bezwarencommissie
hoorzitting bezwarencommissie

Kosten aansluiting elektra bediening knip
Opslagkosten installatie knip

Levering sleutelzuilen t.b.v. OV
hoorzitting bezwarencommissie
Opslagkosten installatie knip
Opslagkosten installatie knip
Opslagkosten installatie knip
ondersteuning bezwarencommissie
proceskosten ondernemers

griffierecht ondernemers

proceskosten De Partner

griffierecht De Partner

Opslagkosten installatie knip

Totaal uitgaven t/m 27-06-2025

(<> TN <> BN <> I <> M <> BN <> B o> B > B o> B > B > B > I o> B > I > I <> B > I > B > I > B o)

bedrag

19.000,00
27.600,00
4.000,00
36.800,00
790,00
170,00
824,30
1.080,00
1.323,86
1.414,07
620,00
1.685,00
1.103,06
1.823,25
911,62
1.252,20
1.814,00
371,00
1.814,00
371,00
1.825,00

excl.
106.592,36 BTW





